

町田市町区域の新設に伴う関係条例の整理に関する条例

上記の議案を提出する。

平成 2 6 年(2014年) 6 月 3 日

提出者 町田市長 石 阪 丈 一

町田市町区域の新設に伴う関係条例の整理に関する条例

(町田市立学校設置条例の一部改正)

第1条 町田市立学校設置条例（昭和47年3月町田市条例第11号）の一部を次のように改正する。

別表第1同南第二小学校の項中「成瀬4，797番地」を「成瀬七丁目11番1号」に改め、同表同高ヶ坂小学校の項中「高ヶ坂小学校」を「高ヶ坂小学校」に、「高ヶ坂729番地」を「高ヶ坂六丁目7番1号」に改める。

(町田市学童保育クラブ設置条例の一部改正)

第2条 町田市学童保育クラブ設置条例（昭和47年3月町田市条例第12号）の一部を次のように改正する。

別表そよかぜ学童保育クラブの項中「町田市成瀬4，797番地」を「町田市成瀬七丁目11番1号」に改め、同表高ヶ坂けやき学童保育クラブの項中「町田市高ヶ坂729番地」を「町田市高ヶ坂六丁目7番1号」に改める。

(町田市地域センター条例の一部改正)

第3条 町田市地域センター条例（昭和57年9月町田市条例第37号）の一部を次のように改正する。

別表第1の2の表町田市成瀬コミュニティセンターの項中「町田市成瀬2，141番地1」を「町田市西成瀬二丁目49番1号」に改める。

(町田市高齢者在宅サービスセンター条例の一部改正)

第4条 町田市高齢者在宅サービスセンター条例（平成12年3月町田市条例第35号）の一部を次のように改正する。

別表デイサービス高ヶ坂の項中「町田市高ヶ坂870番地1」を「町田市高ヶ坂七丁目26番8号」に改める。

附 則

この条例は、平成26年7月21日から施行する。

町田市立学校設置条例新旧対照表

改正後		改正前	
別表第1 小学校		別表第1 小学校	
名称	位置	名称	位置
略	略	略	略
同 南 第二小学校	同 <u>成瀬七丁目11番1号</u>	同 南 第二小学校	同 <u>成瀬4,797番地</u>
略	略	略	略
同 高 ヶ坂小学校	同 <u>高ヶ坂六丁目7番1号</u>	同 高 ヶ坂小学校	同 <u>高ヶ坂729番地</u>
略	略	略	略

町田市学童保育クラブ設置条例新旧対照表

改正後			改正前		
別表（第2条関係）			別表（第2条関係）		
名称	位置	定員	名称	位置	定員
略	略	略	略	略	略
そよかぜ学童保育クラブ	<u>町田市成瀬七丁目11番1号</u>	45名	そよかぜ学童保育クラブ	<u>町田市成瀬4, 797番地</u>	45名
略	略	略	略	略	略
高ヶ坂けやき学童保育クラブ	<u>町田市高ヶ坂六丁目7番1号</u>	45名	高ヶ坂けやき学童保育クラブ	<u>町田市高ヶ坂7 29番地</u>	45名
略	略	略	略	略	略

町田市地域センター条例新旧対照表

改正後		改正前	
別表第1（第2条関係）		別表第1（第2条関係）	
1 略		1 略	
2 コミュニティセンター		2 コミュニティセンター	
名称	位置	名称	位置
略	略	略	略
町田市成瀬コミュニティセンター	<u>町田市西成瀬二丁目4番1号</u>	町田市成瀬コミュニティセンター	<u>町田市成瀬2, 141番地1</u>
略	略	略	略

町田市高齢者在宅サービスセンター条例新旧対照表

改正後		改正前	
別表（第2条関係）		別表（第2条関係）	
名称	位置	名称	位置
略	略	略	略
デイサービス高ヶ坂	町田市高ヶ坂七丁目26番8号	デイサービス高ヶ坂	町田市高ヶ坂870番地1
略	略	略	略